

# Gils Deli ApS

Lyngbyvej 87  
2100 København Ø

Årsrapport  
6. juni 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/10/2018**

---

**Max Krasnik**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Gils Deli ApS  
Lyngbyvej 87  
2100 København Ø

CVR-nr: 38695266  
Regnskabsår: 06/06/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## HOVEDAKTIVITET.

Selskabet driver en jødisk kosher forretning med salg af jødiske kosher fødevarer og specialprodukter.

## UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 228.098 og egenkapitalen udgør kr. 278.098 pr. 30. juni 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 6. jun. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		1.360.098
Eksterne omkostninger .....		-536.497
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>823.601</b>
Personaleomkostninger .....		-504.305
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-26.447
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>292.849</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>292.849</b>
Skat af årets resultat .....	1	-64.751
<b>Årets resultat .....</b>		<b>228.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		228.098
<b>I alt .....</b>		<b>228.098</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill .....		2.143
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.143</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		184.360
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>184.360</b>
Deposita .....		98.283
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>98.283</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>284.786</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		262.345
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>262.345</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		39.354
Andre tilgodehavender .....		12.375
Periodeafgrænsningsposter .....		7.556
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>59.285</b>
Likvide beholdninger .....		593.796
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>915.426</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.200.212</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000
Overført resultat .....		228.098
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>278.098</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		5.835
Andre hensatte forpligtelser .....		94.427
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>100.262</b>
Skyldig selskabsskat .....		58.916
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		312.936
Ansvarlig lånekapital .....		450.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>821.852</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>821.852</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.200.212</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	58.916
Udskudt skat	5.835
	<u>64.751</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital:	
Tilgang stiftelse	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.